(2) Mengabulkan gugatan 

Penggugat secara  Verstek; (3)Menjatuhkan talak satu Ba’in Sughra Tergugat terhadap 

Penggugat; (4) Menetapkan Penggugat sebagai pemegang hak hadhonah terhadap 

seorang anak Penggugat dan Tergugat; (5)Membebankan biaya perkara sebesar Rp. 

420.000,00 (empat ratus dua puluh ribu rupiah) kepada Penggugat.  

Analisis Teori Struktural Fungsional pada Putusan No.280.Pdt.G/2021/MS.Tkn dan 

Putusan No.390/Pdt.G/2021/MS.Tkn 

Salah satu teori yang mendasari studi keluarga adalah teori struktural fungsional. 

Teori ini merupakan bagian dari sosiologi maupun sosiologi hukum yang dicetuskan oleh